

Nørresundby Strand ApS

Kærvej 4 D 1. sal, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 33 86

Årsrapport

29. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. juni 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørresundby Strand ApS Kærvej 4 D 1. sal 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 33 86
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 29. juni - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.226 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.06.2016 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2017 ved tilførsel af yderligere likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 29. juni - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Bruttotab	-33.347
Driftsresultat	-33.347
Øvrige finansielle omkostninger	-91.302
Resultat før skat	-124.649
2 Skat af årets resultat	27.423
Årets resultat	-97.226
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-97.226
Disponeret i alt	-97.226

Balance

Aktiver	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Ejendomme bestemt til videresalg	<u>9.874.195</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.874.195</u>
Udsudte skatteaktiver	27.423
Andre tilgodehavender	<u>1.142.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.169.799</u>
Likvide beholdninger	<u>686.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.730.042</u>
Aktiver i alt	<u>11.730.042</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-97.226
Egenkapital i alt	-47.226
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.495.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.495.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.127
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.386
Gældsforpligtelser i alt	11.777.268
Passiver i alt	11.730.042
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

2015/16
kr.

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr.30. 06.2017 , såfrem dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.06.2017 ved tilførsel af yderligere likviditet.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-27.423
	-27.423

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. juni 2015	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-97.226
	-97.226

5. Gæld til realkreditinstitutter

BRF Kredit	11.495.882
	11.495.882
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.495.882

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 9.874 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.